2

[bookmark: _GoBack][image: untitled1]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.02.2025											№ 206

р.п.Татищево

О внесении изменений в постановление
администрации Татищевского муниципального района
Саратовской области от 04.09.2024 года № 840

В соответствии с ч. 1 ст. 49 и ч. 1 ст. 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, ч. 1 ст. 25 и ч. 1 ст. 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Татищевского муниципального района Саратовской области п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации Татищевского муниципального района Саратовской области от 04.09.2024 № 840 «Об определении перечня мест для отбывания наказания лицами, осужденными к исправительным работам, вида работ и объектов для отбывания наказания лицами, осужденными к обязательным работам, на территории Татищевского муниципального района Саратовской области» изложив приложение № 1 к постановлению в новой редакции согласно приложению № 1.
2. Внести изменения в постановление администрации Татищевского муниципального района Саратовской области от 04.09.2024 № 840 «Об определении перечня мест для отбывания наказания лицами, осужденными к исправительным работам, вида работ и объектов для отбывания наказания лицами, осужденными к обязательным работам, на территории Татищевского муниципального района Саратовской области» изложив приложение № 2 к постановлению в новой редакции согласно приложению № 2.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первогозаместителя главы администрации Татищевского муниципального района Саратовской области Хайдарову А.А.

   Глава Татищевского
муниципального района                                                        А.В.Мордвинцев
2

Приложение № 1
к постановлению
администрации Татищевского
муниципального района
Саратовской области
от 20.02.2025 № 206

«Приложение № 1
к постановлению
администрации Татищевского
муниципального района
Саратовской области
от 04.09.2024 № 840

ПЕРЕЧЕНЬ
организаций для отбывания наказания лицами, осужденными к исправительным работам на территории Татищевского муниципального района Саратовской области

	№
п/п
	Наименование
организации
	Адрес
нахождения организации

	1
	МАУ «Комфортный Город»
	412170, Саратовская область, р.п.Татищево, ул.Советская, д.9

	22
	МУП «Комфортный город»
	412170, Саратовская область, р.п.Татищево, ул.Советская, д.9

	33
	Муниципальное автономное учреждение «Татищевский физкультурно-оздоровительный спортивный центр «Новый Импульс»
	412170, Саратовская область, р.п.Татищево, ул.Школьная, д.19

	44
	ИП Арутюнян К.Г.
	412191, Саратовская область, Татищевский район, с. Широкое ул.Ленина, д.57

	55
	ИП Бабошкин Ю.В.
	412170, Саратовская область, р.п.Татищево, пер.Сельхозтехники, д.8В

	66
	ИП Глава КФХ Полещиков Алексей Евгеньевич
	412177, Саратовская область, Татищевский район, с.Мизино – Лапшиновка, Промзона

	77
	ИП Глава КФХ СолтабиевХизарАнасович
	412191, Саратовская область, Татищевский район с.Широкое, ул.Московская, д.21 а

	88
	ИП Глава КФХ Шишкин Александр Александрович
	412184, Саратовская область, Татищевский район д.Шлыковка, ул.Лесная, д.7

	99
	ИП Едигарян М.С.
	412165, Саратовская область, Татищевский район, с.Октябрьский Городок, ул.Комсомольская. д.1

	110
	ИП Курбанов Р.А.
	412170, Саратовская область, Татищевский район, р.п.Татищево, ул.Лапшова, д.14

	111
	ИП Хасуев А.А.
	412170, Саратовская область, р.п.Татищево, ул.Породникова, д.9

	112
	ОГУ «Вязовский учебно-опытный лесхоз»
	412181, Саратовская обл., Татищевский р-н, с.Вязовка, ул.Пролетарская, д.70

	113
	ООО «Возрождение -1»
	412175, Саратовская область, Татищевский район, с.Идолга, ул.Центральная, д.44

	114
	ООО «Вязовка»
	412181, Саратовская область, Татищевский район, с.Вязовка, ул.Дорожная,
д. 14а

	115
	ООО «Комплекс-2002»
	412170, Саратовская область, Татищевский район, р.п.Татищево, Промзона

	116
	ООО «Куликовское -1»
	412173, Сратовская область, Татищевский район, с.Куликовка, ул.Мира, зд.12

	117
	ООО «Лето - 2002»
	412177, Саратовская область, Татищевский район, с.Мизино – Лапшиновка, ул.Заречная, д.1

	118
	ООО «Лето - 2016»
	412172, Саратовская область, Татищевский район, с.Карамышка, Промзона

	119
	ООО «Лето 2002»
	412165, Саратовская область, Татищевский район, с.Кувыка, ул.Молодежная, д.15

	2    20
	ООО «Нива»
	412176, Саратовская область, Татищевский район, д.Македоновка, ул.Центральная, д.33

	221
	ООО «Орион-1»
	412181, Саратовская область, Татищевский район, с.Вязовка, ул.Молодежная, д.20

	222
	ООО «Переспективное»
	412170, Саратовская область, Татищевский район р.п.Татищево, Промзона

	223
	ООО «Рассвет»
	412162, Саратовская область, Татищевский район, с. Большая Федоровка, ул. Центральная, д. 8

	224
	ООО «Святогор»
	412170, Саратовская область, Татищевский район, рп. Татищево, ул. Заводская, д. 41А, офис 2

	225
	ООО «Слепцовское»
	412176, Саратовская область, Татищевский район, с. Слепцовка, ул. Советская, д. 85

	226
	ООО «Татищевский КХП»
	412170, Саратовская область, м. р-н Татищевский, г. п. Татищевское, рп. Татищево, ул. им. Андрея Породникова, д. 13

	227
	ООО «Ягоднополянское»
	412185, Саратовская область, Татищевский район, с.Ягодная Поляна, ул.Советская, д.48

	228
	ООО «Самарский бройлер» ОП «Михайловское»
	412170, Саратовская область, Татищевский район, р.п.Татищево, территория Птицефабрики, здание 1, Юридический адрес: 446332, Самарская область, муниципальный район Кинель- Черкасский, сельское поседение Садгород, территория Птицефабрики, здание.».

Приложение № 2
к постановлению
администрации Татищевского
муниципального района
Саратовской области
от 20.02.2025 № 206

«Приложение № 2
к постановлению
администрации Татищевского
муниципального района
Саратовской области
от 04.09.2024 № 840

ПЕРЕЧЕНЬ
организаций для отбывания наказания лицами, осужденными к обязательным работам на территории Татищевского муниципального района Саратовской области

	№
п/п
	Наименование
организации
	Адрес
нахождения организации

	1.
	Администрация Вязовского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области
	412181, Саратовская область, Татищевский район, с.Вязовка, ул.Ленина, д.135

	2.
	Администрация Идолгского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области
	412175, Саратовская область, Татищевский район, с.Идолга, ул.Центральная, д.8

	3.
	Администрация Октябрьского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области
	412165, Саратовская область, Татищевский район, с.Октябрьский Городок, ул.Уханова, д.60

	4.
	Администрация Садовского муниципального образования Татищевского района Саратовской области
	412160, Саратовская область, Татищевский район, п.Садовый,
ул.Почтовая, д.2.
Юридический адрес: 412160, Саратовская область, Татищевский район, п.Садовый,
ул.Хозяйственная, д.8, кв.1

	5.
	Администрация Ягодно - Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области
	412185, Саратовская область, Татищевский район, с.Ягодная Поляна, ул. Советская, д.47

	6.
	МАУ «Комфортный Город»
	412170, Саратовская область, р.п.Татищево, ул.Советская, д.9

	7.
	МУП «Комфортный город»
	412170, Саратовская область, р.п.Татищево, ул.Советская, д.9

	8.
	Муниципальное автономное учреждение «Татищевский физкультурно-оздоровительный спортивный центр «Новый Импульс»
	412170, Саратовская область, р.п.Татищево, ул.Школьная, д.19.».

image1.jpeg